
Ud� 
. • I J �,., I 

lTnivt'rsità drgli Studi :. .(;_ ,l�.::\.nnunzio�· 
'-

< : L 11 ET 1- P ES ( _: .-\. H ,\ 

D.R. n.515 /2021 Prot. n.29056 del 20/04/2021 Classif. Vll/1 

OGGETTO: Commissione della procedura selettiva di n. 1 posto di Ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato 

- tempo pieno - ai sensi dell'art. 24, comma 3 lett. 8) della legge 30 dicembre 2010, n. 240- S.C. 13/02 Statistica
Economica S.S.D. SECS-S/03 Statistica Economica - presso il Dipartimento di Economia (bandita con D.R. n.
3559/2018 prot. n. 48909 del 31/07/2018 ed Avviso pubblicato in G.U. n. 68 del 28/08/2018 - IV serie speciale-concorsi
ed esami). - RIEDIZIONE DELLA VALUTAZIONE A SEGUITO SENTENZA TAR ABRUZZO N.04/2020.CONFERMA
NOMINA

IL RETTORE 

RICHIAMATO il D.R. n. 422/2021 Prot. n.23868 del 30/03/2021con il quale è stata costituita, in applicazione della Sentenza 
TAR ABRUZZO n.04/2020, la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa in oggetto nelle 
persone dei Proff. Claudio LUPI, Giovanni TROVATO e Mario MAZZOCCHI subordinando la nomina stessa alla 
verifica del numero di incarichi ricevuti nel corrente anno dai commissari medesimi. 

RICHIAMATA la nota prot.n.23816 del 30/03/2021 con la quale i docenti suindicati sono stati invitati a rendere dichiarazione, 
in merito al numero di incarichi ricevuti in qualità di commissario, 

RICHIAMATE le dichiarazioni da parte dei Proff. Claudio LUPI, Mario MAZZOCCHI e Giovanni TROVATO acquisite al 
Protocollo Generale di Ateneo, rispettivamente, con prott. nn.24586, 24584 in data 01/04/2021 e n.28600 in data 
16/04/2021; 

DECR E TA 

Art.1) è confermato il D.R. n. 422/2021 Prot. n.23868 del 30/03/2021 di nomina dei Prof. Claudio LUPI, Giovanni TROVATO 
e Mario MAZZOCCHI, componenti della Commissione giudicatrice della procedura selettiva in oggetto. 

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo, reso pubblico mediante allocazione 
sul sito web dell'Ateneo e pubblicazione all'Albo on line di Ateneo. 

DIV13/V A/SRPDR/V A/as 

z:lconcorsi gelmini 2018104 - ricercatori td - b\bandolbandi\2018 - 49 secs-s-0312 ricorso rapposellilx vale - ricorso secs -s03115 dr conferma' 
nomina commissione.docx 

Divisione 13 - Personale Docente 
Settore reclutamento personale docente e ricercatori 

Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ( ITAL Y) Tel.: 0871 3556080-58-95-97-6336- 82-6749- Fax: 0871 3556102 
e-mail: reclutamento.doc@unich.it PEC: ateneo@pec.unich.it Sito web: www.unich.it




